
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                                                     Staré Křečany dne 22. listopadu 2017 
 

34. veřejné zasedání 

Zastupitelstva obce  

Staré  Křečany čp. 38 

407 61 Staré Křečany 

 

Věc:    Společné výběrové řízení  SPRŠ ve věci svozu odpadů obce  Staré Křečany  

 

             Na základě Usnesení z 22.vzzo ze dne 27.10.2016 s odkazem na bod  3 tohoto 

Usnesení předkládám 34. veřejnému zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany  materiály ve 

věci  seznámení zastupitelstva se Zadávací dokumentací pro společné výběrové řízení  

v rámci SPRŠ, které budou společným výběrovým řízením řešit svoz odpadů v rámci obce 

Staré Křečany . Předkládané materiály obsahují  zadávací podmínky pro společné výběrové 

řízení,  dále tabulku s předpokládanými náklady pro  společné výběrové řízení a návrhy smluv 

pro jednotlivé obce.  Tento materiál slouží pouze pro interní potřebu  zastupitelstva a nebude 

zveřejněn před vyhlášením soutěže.  SPRŠ se  několikrát sešlo na pracovních jednáních, kde 

se řeší  zadávací podmínky  pro společné výběrové řízení. Na základě požadavků jednotlivých 

obcí byly  připomínky   zapracovány do podmínek pro výběrové řízení.  Kdy výstupem je   

tento materiál, který Vám je předkládán.  

            Záměrem pro  vypsání  společného výběrového řízení je ten fakt , že si obce slibují  

jak zkvalitnění tak i zefektivnění služeb v této oblasti  odpadového hospodářství, kdy se 

jednotlivé obce v rámci Šluknovského výběžku  potýkají s různými problémy jak v oblasti  

cen tak i   množství  sváženého odpadu.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany na svém 34. veřejném zasedání zastupitelstva obce 

Staré Křečany  konaného dne  30.11.2017  projednalo a  schvaluje . 

a) Zadávací dokumentaci  k nadlimitní veřejné zakázce na služby „ Svoz 

komunálního odpadu  pro vybrané obce Sdružení pro rozvoj Šluknovska „ 

b) Návrh smlouvy o zajištění svozu a odstranění komunálních odpadů  na území 

obce  

c) Návrh smlouvy  o zajištění svozu a odstranění tříděných  složek kom. odpadů 

d) Nákladovou tabulku  včetně přehledů technických prostředků 

 

 Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje starostu obce  k zastupování obce při  

společném výběrovém řízení na provoz systému nakládání s komunálním odpadem ve 

Šluknovském výběžku. 

        

 

                                                                          František MORACEC 

                                                                          starosta obce Staré Křečany  

mailto:starosta.krecany@volny.cz

